laxerend effect hebben. 1 portie = 1reep per dag.

all stars

PROTEIN BAR
SMOOTH CORE

NO SUGAR ADDED *

Nahrwertangaben/Nutrition Facts

pro/per pro/per
45g

0f Which Saturates/Waarvan verzadigde Vetzuren

Kohlenhydrate/Carbohydrate/Koolhydraten 39
davon Zucker/Of Which Sugars/Waarvan Suikers 3,1g
davon mehrwertige Alkohole 258
0f Which Polyols/Waarvan Polyolen

Ballaststoffe/ Fibre/Voedingsvezels 09
Eiweiss/Protein/ Eiwitten 29
Salz/Salt/Zout 0,93g

Voedingswaardegegevens 100g
Energie/Energy/Energie 1700k)/ 765K}/
405kcal  182kcal
Fett/Fat/Vetten 2 93¢
davon gesdttigte Fettsauren 86g 39

17g
14g
11g

04g
13g
0.42g

PROTEIN SMOOTH CORE Bar / Peanut Caramel / Art-Nr. 5505 05/26 BRD/UK/NL
I zutaten: Milchschokolade mit Siissungsmittel (22%) (Stssungsmittel Maltit, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator Lecithine, Vanille-Extraki), Milchprotein,
Stssungsmittel Maltit, Collagenhydrolysat (Rind), Erdniisse (7%), Feuchthaltemittel (Glycerin), Erdnussbutter, Erdnussprotein, Magermilch, Erbsenprotein-Isolat, Kakaobutter, Sonnen-
blumendl, Emulgator Lecithine, Salz, Aroma, Farbstoffe (Ammoniumsulfit-Zuckerkuldr, Beta Carotin), Sissungsmittel (Sucralose). Kann Spuren von Soja, Pistazien, Mandeln, Haselniissen,
Gluten und Ei enthalten. Kann bei dberméssigem Verzehr abfiihrend wirken. 1 Portion = 1 Riegel pro Tag. LI Ingredients: Milk chocolate with sweetener (22%) (maltitols, cocoa butter,
whole milk powder, cocoa mass, emulsifier lecithins, vanilla extract), milk protein, maltitols, collagen hydrolysate (bovine), peanuts (7%), humectant (glycerol), peanut butter, peanut protein, skimmed
milk, pea protein isolate, cocoa butter, sunflower oil, emulsifier (lecithins), salt, aroma, coloring (ammoniated sulphite caramel, beta-caratene), sweeteners (sucralose). For allergens, see ingredients
in bold. May contain traces of soy, pistachios, almonds, hazelnuts, gluten and egg. Excessive consumption may produce a laxative effect. 1 serving = 1 bar per day. ALL STARS UK: A2B Food & Health
Ltd. PO Box 592, Ashford, Kent, TN23 9XR, UK /T Ingrediénten: Melkchocolade met zoetstof (22%) (maltitol, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator: lecithinen, vanille-extract), melk-
eiwit, maltitol, collageenhydrolysaat (rund), pinda’s (7%), bevochtigingsmiddel (glycerol), pindakaas, pindeiwit, magere melk, erwteneiwitisolaat, cacaoboter, zonnebloemolie, emulgator (lecithinen), zout,
aroma, kleurstoffen (ammoniak-sulfietkaramel, bétacaroteen), zoetstoffen (sucralose). Kan sporen bevatten van soja, pistachenoten, amandelen, hazelnoten, gluten en ei. Overmatig gebruik kan een

Y Eiweiss-Riegel iiberzogen mit Milchschokolade
(22%). Mit Siissungsmitteln. Ohne Zuckerzusatz.
*ENTHALT VON NATUR AUS ZUCKER. Geschmack:
Erdnuss Karamell. (If¥ Peanut Caramel flavored
protein bar, coated with milk chocolate (22%), with
sweeteners. No sugar added. “CONTAINS NATURALLY

OCCURRING SUGARS. Flavour: Peanut Caramel.
LY Eiwitrepen omhuld met melkchocolade (22%).
Met zoetstoffen. Geen toegevoegde suiker. *Bevat
van nature voorkomende suikers. Smaak: Pinda-
karamel. + pro Riegel/per bar/per reep

Hergestellt fir: ALL STARS Fitness Products GmbH
Bachstrasse 99 + DE-82380 Peissenberg
www.all-stars.de  info@all-stars.de

@ +498803/637 40

PEANUT CARAMEL

[ SOFT & CRUNCHY )

Trocken, vor Warme geschitzt aufbewahrt und originalverschlos-
sen, mindestens haltbar bis/Lot-Nr.: / Stored unopened in a dry
place, protected from heat, best before/Lot-Nr.. / Ongeopend
bewaren op een drogeplaats, beschermd tegen hitte, ten minste
houdbaar tot/Lot nr:
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PEANUT CARAMEL

FLAVOR

PROTEIN BAR
SMOOTH CORE






